
DON DE SOUTIEN
(à renvoyer par courrier ou par mail)

Je souhaite recevoir mon reçu fiscal par mail par courrier




Date

Nom - Prénom

Adresse postale

Téléphone

Adresse mail

Par chèque, à l'ordre de l'ADAPGV 86

Par virement bancaire, à :

IBAN : FR76 1027 8364 1500 0101 8140 371

BIC : CMCIFR2A

Oui, je soutiens les actions de l'ADAPGV 86 en faveur des Gens du Voyage. Je bénéficierai d'une réduction

d'impôts sur le revenu de 66 % l'année suivante (don effectué à indiquer dans la case 7UF).

V o t r e  s i g n a t u r e

Parce que l'ADAPGV 86 a la volonté de répondre au mieux aux besoins des Voyageurs,

son Conseil d'Administration a fait évoluer ses statuts.

Aujourd'hui reconnue Association d'Intérêt Général, l'ADAPGV 86 peut, grâce à votre don,

constituer un fonds destiné à soutenir ses activités, et à développer de nouveaux projets.

NOS COORDONNEES
Association Départementale pour l’Accueil et la Promotion des Gens du Voyage 86

255 route de Bonnes - BP 30034 - 86000 POITIERS
Site internet : http://adapgv86.centres-sociaux.fr/ -  Facebook : ADAPGV 86

Tél. : 05.49.01.09.60 - E-mail : accueil@adapgv-csc86.org

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Lorsque vous

donnez

Il ne vous

coûtera que

10 €

30 €

50 €

80 €

Vous déduirez

de vos impôts

6,60 €

19,80 €

33,00 €

52,80 €

4,40 €

10,20 €

17,00 €

27,20 €

100 € 66,00 € 44,00 €

200 € 132,00 € 88,00 €

Par exemple :

...

http://adapgv86.centres-sociaux.fr/

