

DON DE SOUTIEN

(à renvoyer par courrier ou par mail)

Parce que l'ADAPGV 86 a la volonté de répondre au mieux aux besoins des Voyageurs, son Conseil d'Administration a fait évoluer ses statuts.

Aujourd'hui reconnue Association d'Intérêt Général, l'ADAPGV 86 peut, grâce à votre don, constituer un fonds destiné à soutenir ses activités, et à développer de nouveaux projets.

Oui, je soutiens les actions de l'ADAPGV 86 en faveur des Gens du Voyage. Je bénéficierai d'une réduction d'impôts sur le revenu de 66 % l'année suivante (don effectué à indiquer dans la case 7UF).

Par exemple:

Lorsque vous donnez	Vous déduirez de vos impôts	ll ne vous coûtera que
10€	6,60€	4,40€
30€	19,80€	10,20€
50€	33,00€	17,00€
80€	52,80€	27,20€
100€	66,00€	44,00€
200€	132,00€	88,00€.



200€ 132,00€	88,00€
Date	Téléphone
Nom - Prénom	Adresse mail
Adresse postale	
J'ENVOIE MON DON	Par chèque, à l'ordre de l'ADAPGV 86
D'UNE VALEUR DE :	Par virement bancaire, à :
EUROS	IBAN: FR76 1027 8364 1500 0101 8140 371
le souhaite recevoir mo	BIC : CMCIFR2A on reçu fiscal

NOS COORDONNEES

Votre signature